
UCHWAŁA NR 8/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 

Na podstawieart. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z porozumieniem z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu oraz zwrotem dotacji w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1. zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 30 000,01 zł - do 
kwoty 55.687.420,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2. zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 30 000,01 zł - do kwoty 
55.017.896,42 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2280EC87-A9F6-482B-B041-0DE9DC58992C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 892 305,17 30 000,01

85395 Pozostała działalność 1 418 605,17 30 000,01

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

1 333 925,29 30 000,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,01

55 657 420,36 30 000,01

1 448 605,18

1 363 925,29

0,01

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

1 922 305,18

Razem: 55 687 420,37

Id: 2280EC87-A9F6-482B-B041-0DE9DC58992C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 0,00 172 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
172 500,00 0,00 172 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 141,00 50 859,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 000,00 141,00 31 141,00

710 Działalność usługowa 553 800,00 0,00 553 800,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
253 000,00 0,00 253 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 125,60 4 125,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 588,00 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 - 28 713,60 224 286,40

750 Administracja publiczna 5 730 296,52 0,00 5 730 296,52

75020 Starostwa powiatowe 5 029 612,16 0,00 5 029 612,16

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 22,96 349 977,04

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 17,00 17,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5,96 5,96

801 Oświata i wychowanie 14 268 507,29 0,00 14 268 507,29

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 346 864,44 0,00 1 346 864,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 683,44 - 3 000,00 909 683,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 3 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 080,00 - 32,00 14 048,00

4480 Podatek od nieruchomości 67,00 2,00 69,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

80111 Gimnazja specjalne 969 991,97 0,00 969 991,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 945,00 704,65 58 649,65

4300 Zakup usług pozostałych 11 265,16 - 2 205,27 9 059,89

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
39 106,00 1 500,62 40 606,62

80120 Licea ogólnokształcące 5 572 226,41 0,00 5 572 226,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 768,00 6 721,23 228 489,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 431,00 - 6 721,23 493 709,77

80130 Szkoły zawodowe 5 477 817,39 - 1 869,82 5 475 947,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 304 071,95 - 1 109,08 3 302 962,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593 635,00 - 666,19 592 968,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 418,00 - 94,55 85 323,45

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

132 105,00 1 869,82 133 974,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 109,08 1 109,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00 666,19 3 245,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 94,55 462,55

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 555,90 0,00 65 555,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 050,00 6 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 555,90 - 6 050,00 59 505,90

WYDATKI

Załącznik nr 2

Id: 2280EC87-A9F6-482B-B041-0DE9DC58992C. Uchwalony Strona 3



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 473 664,34 30 000,01 3 503 664,35

85395 Pozostała działalność 1 477 507,18 30 000,01 1 507 507,19

2919

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

0,00 0,01 0,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 032,24 25 094,10 171 126,34

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 570,93 4 291,10 36 862,03

4127 Składki na Fundusz Pracy 4 406,60 614,80 5 021,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 505 125,58 0,00 5 505 125,58

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 425 367,68 0,00 425 367,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 513,00 1 019,55 21 532,55

4410 Podróże służbowe krajowe 2 058,00 - 1 019,55 1 038,45

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 610 155,61 0,00 1 610 155,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 - 2 363,99 70 636,01

4300 Zakup usług pozostałych 199 164,00 - 2 139,28 197 024,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
41 433,00 3 503,27 44 936,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 1 000,00

54 987 896,41 30 000,01 55 017 896,42Razem:

Id: 2280EC87-A9F6-482B-B041-0DE9DC58992C. Uchwalony Strona 4




